АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2022 	                                                                                                        № 37
О внесении изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 14.05.2021 № 39 «Об утверждении Порядков предоставления средств субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций»
 (в редакции от 06.04.2022 № 19)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 14.05.20201 № 39 «Об утверждении Порядков предоставления средств субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций» изменения:
1.1. в приложении №1:
1.1.1 пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1. «Администрация, осуществляет в отношении получателей субсидии и лиц, указанных в пункте 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, проверки соблюдения ими порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а уполномоченный орган муниципального финансового контроля осуществляет проверки в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;
1.2. в приложении №2:
1.1.2 пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1. «Администрация, осуществляет в отношении получателей субсидии и лиц, указанных в пункте 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, проверки соблюдения ими порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а уполномоченный орган муниципального финансового контроля осуществляет проверки в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                 С.В. Петров